МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 21 »  октября 2025 года  № 190

О включении в целевой земельный фонд земельных участков для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно

В соответствии со ст. 35 Земельного кодекса Российской Федерации,                 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 14 Закона Республики Марий Эл от 27.02.2015 года № 3-З «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», Положением о Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов от 28.11.2019г №24 , Красногорская городская администрация;-

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Включить в целевой земельный фонд земельных участков для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл земельные участки в виде прилагаемого  перечня.
 2. Консультанту Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Струниной Л.В. информацию о земельном участке, включенном в целевой земельный фонд, разместить в течение 10 дней со дня издания настоящего постановления на официальном сайте Звениговского муниципального района по адресу: admzven.ru.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногорской
городской администрации                                                  С.В. Тарасов

Исп. Струнина Л.В.тел. 8(83645)69944

Приложение
 к постановлению Красногорской городской администрации
Звениговского муниципального района
 Республики Марий Эл
 от  21 октября 2025 года № 190

Перечень
земельных участков, включенных в целевой земельный фонд

	№
п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Категория земель
	Разрешенное использование земельного участка (цель предоставления земельного участка)

	1
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004
	12:14:0705004:772

	1200
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:775
	1200
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004
	12:14:0705004:780
	1200
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:786

	1200

	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004
	12:14:0705004:784
	1200
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004
	12:14:0705004:788
	1200
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004
	12:14:0705004:782
	1200
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:789

	1200

	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:799

	1200
	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004
	12:14:0705004:790

	1200

	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:800

	1200
	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:810

	1200

	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:792
	1200

	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:811

	937
	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	15
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:806

	1200
	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	16
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:795

	1200
	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:801

	1200

	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	18
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:802
	1200
	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	19
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:797

	1200

	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	20
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:803

	1200

	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	21
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004
	12:14:0705004:812

	1200
	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	22
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:794
	1413
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	23
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:798

	1200
	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	24
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:796

	1200

	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	25
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004
	12:14:0705004:813

	1200
	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	26
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:808

	1200
	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	27
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004

	12:14:0705004:807

	1200

	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	28
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004
	12:14:0705004:809
	1200
	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства

	29
	Российская Федерация, Республика Марий Эл, Звениговский муиципальный район, с. Кожласола, кадастровый квартал 12:14:0705004
	12:14:0705004:814
	1200

	Земли населенных пунктов

	Для индивидуального жилищного строительства